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	Horaire de la classe …

Année scolaire 20… / 20…

	
	
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi

	1
	07.30
	
	
	
	
	

	2
	08.20
	
	
	
	
	

	3
	09.10
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	4
	10.20
	
	
	
	
	

	5
	11.10
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	6
	13.50
	
	
	
	
	

	7
	14.40
	
	
	
	
	


Format du document :

Marges Haut et Bas
2.5 cm

Marges Gauche et Droite
2 cm

Format du tableau :

Tableau à 7 colonnes et 11 lignes

Ne pas redimensionner automatiquement en fonction du contenu (options du tableau)

Largeur de la colonne 1
0.5 cm

Largeur de la colonne 2
2 cm

Largeur des colonnes 3 à 7
2.5 cm

Hauteur de la ligne 1
2 cm
fixe

Hauteur de la ligne 2
0.6 cm
fixe

Hauteur des lignes 3 à 5
1 cm
fixe

Hauteur de la ligne 6
0.6 cm
fixe

Hauteur des lignes 7 à 11
1 cm
fixe

Alignement du tableau
centré par rapport aux marges du document

Format des cellules:

Ligne 1
cellules fusionnées

Alignement du contenu
centré horizontalement et verticalement

Lignes 6 et 9
trame de fond gris 25 %
MITIC





Traitement de texte
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